令和７年４月８日

保護者様

長南町立長南中学校

校 長  徳永 哲生

留守番電話の対応について（お知らせ）

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げま

す。

さて、標記の件につきまして、本校では、令和３年９月より運用を行っております。生徒の

活動時間を踏まえ、今年度は下記のとおり運用していきますので、皆様のご理解とご協力をお

願いいたします。

記

１ 運用時間

   ４月の平日    →午後６時３０分～翌朝７時１５分

   ５月～７月の平日 →午後７時００分～翌朝７時１５分

   夏季・冬季休業中 →午後４時４５分～翌朝７時１５分

   ９月の平日    →午後６時３０分～翌朝７時１５分

   １０月の平日   →午後６時００分～翌朝７時１５分

   １１月～２月の平日→午後５時３０分～翌朝７時１５分

   ３月の平日    →午後６時００分～翌朝７時１５分

   休日（休業日）および閉庁日→終日

２ その他

  〇 留守番電話対応時間の緊急連絡先は、長南町役場代表電話（４６）２１１１です。

    ○ 町役場に連絡する際には、学校名、学年、クラス、用件、連絡先をお伝え下さい。

                            問合せ 長南中学校

                                教頭 茂住 卓生

                            電 話 ４６－１１９０